
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Modelářský Silvestr   2012 
 

Zvu Tebe i Tvé přátele na Silvestrovské setkání modelářů, které se bude 

konat v neděli,  30. 12. 2012 ve sportovní hale v Doksech u Kladna od 10 do 

15 hod.      !!! Pozor, změna data proti údajům v kalendáři SMČR !!! 

Program: 10,00 - 10,45  příjezdy,trening s modely házedel kat.F1N. 

                  10,50 – 13,00 soutěž halových házedel. 

                  13,00 - 15,00 vyhlášení výsledků, létání s volnými, upoutanými a 

RC modely . 

Po celou dobu setkání v provozu bar. 

Soutěž v kat.F1N se létá dle pravidel FAI. 

Tradiční hlavní cena soutěže: Lahev Whisky. Tato cena bude vylosována! 

Do slosování postoupí první polovina nejúspěšnějších, a dále ten soutěžící, 

který se umístí na předposledním a předpředposledním místě. Šance na 

výhru je tedy otevřená!   Mládež do 18 let hodnocena samostatně. 

Soutěžní vklady budou nastaveny před soutěží tak, aby došlo k pokrytí 

nákladů. Bude  neděle, přiveď tedy své další přátele a rodinné příslušníky. 

Těším se na setkání s Vámi při tomto ukončení modelářské sezony roku 

2012. 

 Pokud máte zájem o účast, kontaktujte mne prosím na tel.737 164138,nebo 

mail  j.kubes@centrum.cz  aby bylo možné pro Vás včas zajistit občerstvení. 

Přezutí do haly vezměte s sebou. 

Soutěž v kat. F1N je uvedena v kalendáři SMČR a její výsledky budou 

započítány do celkového žebříčku pro rok 2012. 

 

                                                             Kubeš Josef,  trenér hal. modelů 

mailto:j.kubes@centrum.cz

